
Reakce UK na článek - UK: NAVRHUJEME,
ABY STUDENTI PLATILI „ZÁPISNÉ“

Compiled Apr 1, 2019 8:37:03 PM by Document Globe ®   1

Reakce UK na článek - UK: NAVRHUJEME, ABY STUDENTI
PLATILI „ZÁPISNÉ“
Dne 10. dubna 2009 zveřejnil časopis  www.ukacko.cz částečně nepřesnou informaci o tom, že Univerzita Karlova
navrhuje zavedení tzv. zápisného na vysokých školách. Tuto informaci začala následně přebírat další média. UK v této
souvislosti potvrzuje sdělení, které zaznělo na tiskové konferenci UK dne 26. března 2009 o tom, že Univerzita připravuje
alternativní rámec některých východisek reformy vysokého školství v ČR a některé náměty na případnou novelizaci
zákona o vysokých školách.
V současné době probíhá nad první verzí tohoto materiálu vnitrouniverzitní diskuse, do které jsou zapojeni: Akademický
senát UK a akademické senáty jednotlivých fakult, děkani fakult a další členové akademické obce.
Po uzavření této diskuse a zapracování připomínek Univerzita Karlova zveřejní svůj návrh k všeobecné diskusi a zašle
jej též ostatním vysokým školám. Lze předpokládat, že se tak stane na konci dubna t.r.
Za správnost:
Mgr. Václav Hájek
Odbor vnějších vztahů
Univerzita Karlova v Praze
tel:  +420 224 491 248
e-mail: pr@cuni.cz
10/4/2009


